

★平成23年3月期第1四半期決算発表！

《平成23年3月期 第1四半期計画vs実績の状況》

計画を上回る堅調な業績で推移！

(単位:百万円)

	23/3期 1Q計画	23/3期 1Q実績	計画比
売上高	1,808	1,906	+5.4%
営業利益	153	169	+10.1%
経常利益	155	173	+11.7%
(経常利益率)	(8.6%)	(9.1%)	—
四半期純 利益	85	91	+7.7%

平成23年3月期 第1四半期決算(前年同期比)の概況

本日、平成23年3月期第1四半期の決算発表をいたしました。

《概要》

当社グループは、主力製品であるECサイト構築パッケージ「e cbeing」を活用したECソリューション事業を中核とした業績拡大に注力した結果、ECソリューション事業売上高は伸長したものの、受託開発及びネットワーク構築の売上高の減少により、売上高は19億6百万円(前年同期比1.0%減)、営業利益は1億69百万円(前年同期比26.7%減)、経常利益は1億73百万円(前年同期比25.8%減)、四半期純利益は91百万円(前年同期比40.6%減)となりました。

全社ベースの連結売上高:

※昨年4月に譲渡したインターネット通販事業売上高
を除いた場合**前年同期比+6.3%の増収！！**

主力事業:ECソリューション事業の状況

売上高 664百万円(前年同期比+7.4%)

6月末受注残高 516百万円(前期末比+38.2%)

ストックビジネスの状況:

売上高507百万円(前年同期比+16.3%)

※データセンターでのホスティングサービス、プロダクト保守、開発・構築保守の売上合計をストックビジネス売上高としております。